



KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

KAFEİN YAZILIM HİZMETLERİ TİCARET A.Ş. TSRS Uyumlu Sürdürülebilirlik Raporu 2025 - Yıllık Bildirim

Özet Bilgi

2025 yılı TSRS Uyumlu Sürdürülebilirlik Raporu



**MERKEZİ KAYIT
İSTANBUL**
Türkiye Sermaye Piyasası - Merkezi
Saklama ve Veri Depolama Kuruluşu

TSRS Uyumlu Sürdürülebilirlik Raporu

İlgili Şirketler

İlgili Fonlar

TSRS Uyumlu Sürdürülebilirlik Raporu	
Bildirim İçeriği	
Yapılan Açıklama Güncelleme mi?	Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi?	Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi	-
Açıklama	

Şirketimizin T.C. Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu düzenlemeleri uyarınca Türkiye Sürdürülebilirlik Raporlama Standartları'na (TSRS) uygun olarak hazırlanan ve PwC Bağımsız Denetim ve Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik Anonim Şirketi tarafından zorunlu sürdürülebilirlik güvence denetimine tâbi tutulan 01.01.2025 – 31.12.2025 hesap dönemine ait 2025 yılı TSRS Uyumlu Sürdürülebilirlik Raporu ekte sunulmuştur.

	Şirket Beyanı
Metrikler	
Raporlayan işletme	Ana Şirket: Kafein Yazılım Hizmetleri Ticaret A.Ş. Bağlı Ortaklıklar: Karmasis Bilişim Çözümleri Ticaret A.Ş. (% 70), APIFORT Yazılım ve Güvenlik Çözümleri Anonim Şirketi (%51).
Raporlama dönemi	2025
Denetim şirketi	PwC Bağımsız Denetim ve Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik A.Ş.
	İşbu sürdürülebilirlik raporu, ilgili konsolide finansal tabloların raporlama dönemi ile uyumlu olarak, 01 Ocak 2025 tarihinde başlayıp 31 Aralık 2025 tarihinde sona eren 12 aylık dönem kapsamaktadır.

İlgili olduğu finansal tablolar	Kafein Yazılım Hizmetleri Ticaret A.Ş.'nin sürdürülebilirlikle ilgili finansal açıklamaları, ilgili konsolide finansal tablolarla aynı raporlayan işletmeyi kapsamaktadır. Raporlama döneminin bitiminden sonra ve bu belgenin yayınlanma onay tarihinden önce, bu sürdürülebilirlik raporunda açıklanması gereken herhangi bir işlem, olay veya koşul gerçekleşmemiştir.
Çapraz referansla dahil edilen bilgiler (varsa) linkleri	Sürdürülebilirlikle ilgili tüm finansal açıklamalar bu rapor içinde eksiksiz olarak sunulmaktadır. TSRS 1 uyarınca başka bir belge veya rapora çapraz referans verilmemiştir; açıklamalara ilişkin bilgilerin tamamına bu raporun ilgili bölümlerinden doğrudan ulaşılabilir. Kafein Yazılım Hizmetleri Ticaret A.Ş.'nin 2025 takvim yılını içeren finansal raporu, 11 Mart 2026 tarihinde KAP üzerinden yayımlanmıştır .
Sektör (ana ortaklık ve bağlı ortaklık)	Ana Ortaklık: Bilgisayar programlama faaliyetleri; tüm yazılım geliştirme, ürün satışı, bakım, destek , danışmanlık, dış kaynak , siber güvenlik, Ar-Ge ve ihracat dahil olmak üzere şirketin tüm gelirleri bu ana başlık altında toplanır. Bağlı Ortaklıklar : Bilgisayar programlama faaliyetleri; tüm yazılım geliştirme, ürün satışı, bakım, destek, danışmanlık, dış kaynak, siber güvenlik, Ar-Ge ve ihracat dahil olmak üzere

	şirketin tüm gelirleri bu ana başlık altında toplanır.
Geçiş muafiyetinden yararlanıldıysa buna ilişkin açıklama	Raporun yayımlanma zamanında esneklik, Kapsam 3 sera gazı emisyonlarının açıklanması muafiyeti
Risk ve fırsatları belirlerken yararlanılan rehberlik kaynakları	Türkiye Sürdürülebilirlik Raporlama Standartları (TSRS 1 ve TSRS 2), Sustainability Accounting Standards Board (SASB) Software and IT Services (TC-SI), GHG Protocol metodolojisi, IPCC AR6 (Intergovernmental Panel on Climate Change), NGFS (Network for Greening the Financial System), GRI (Global Reporting Initiative), UNGC (United Nations Global Compact)
Açıklama hükümlerini belirlerken yararlanılan rehberlik kaynakları	Türkiye Sürdürülebilirlik Raporlama Standartları (TSRS 1 ve TSRS 2), Sustainability Accounting Standards Board (SASB) Software and IT Services (TC-SI), GHG Protocol metodolojisi, ISO Standartları (ISO 14064-1: 2019, ISO 9001, ISO 10002 , ISO 14001, ISO 15504 SPICE, ISO 22301, ISO 27001, ISO 37001, ISO 50001), IPCC AR6 (Intergovernmental Panel on Climate Change), NGFS (Network for Greening the Financial System), GRI (Global Reporting Initiative), UNGC (United Nations Global Compact), Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı, ISA 320
Doğrudan sera gazı emisyonları (yakıt, proses vb.) - Kapsam 1 (tCO2e)	36,61
	Kapsam 1 sera gazı emisyonları, TSRS 2 Madde 29 (a) uyarınca GHG Protocol

Kapsam 1 ölçüm çerçevesi	metodolojisine uygun olarak operasyonel kontrol yaklaşımıyla hesaplanmaktadır. Ölçümlerde hareketli ve sabit yanma kaynaklı emisyonlar için IPCC 2006 (Volume 2) emisyon faktörleri, kaçak gazlar için ise IPCC Assessment Report 6 Küresel Isınma Potansiyeli (GWP) değerleri referans alınmaktadır. Kafein Yazılım, temel yıl olan 2022 takvim yılından itibaren sera gazı emisyonlarının sistematik olarak takibini gerçekleştirmekte ve emisyon azaltım hedefleri belirlemektedir.
Dolaylı enerji kaynaklı emisyonlar (elektrik, ısı, buhar) - Kapsam 2 (tCO2e)	200,26
Kapsam 2 ölçüm çerçevesi	Şirketimizin Kapsam 2 sera gazı emisyonları, TSRS 2 ve GHG Protocol metodolojisi uyarınca operasyonel kontrol yaklaşımıyla hesaplanmaktadır. Türkiye elektrik şebekesi için kullanılan emisyon faktörü, 2025 yılı için Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığının yayınları doğrultusunda 0,434 kgCO2e/kWh olarak esas alınmıştır. Tüketilen elektrik miktarının tamamı şebeke hattından temin edilmiştir. Şirketin yalnızca şebeke elektriği kullanması ve yenilenebilir enerji sertifikası veya sözleşmesel araç bulundurmaması nedeniyle lokasyon bazlı ve piyasa bazlı yöntemler arasında fark oluşmamıştır.

Tedarik zinciri, lojistik vb. kaynaklı dolaylı emisyonlar - Kapsam 3 (tCO2e)	Şirket muafiyetten faydalananarak raporlamamıştır.
Kapsam 3 ölçüm çerçevesi	Şirket muafiyetten faydalananarak raporlamamıştır.
Fiziksel risklere karşı kırılgan varlık/faaliyetlerin miktarı (TL)	233.674.873
Fiziksel risklere karşı kırılgan varlık/faaliyetlerin yüzdesi (%)	10,57
Geçiş risklerine karşı kırılgan varlık/faaliyetlerin miktarı (TL)	565.102.160
Geçiş risklerine karşı kırılgan varlık/faaliyetlerin yüzdesi (%)	25,55
İklim fırsatlarına uyumlu hâle getirilmiş varlık ve faaliyetlerin miktarı (TL)	25.794.887
İklim fırsatlarına uyumlu hâle getirilmiş varlık ve faaliyetlerin yüzdesi (%)	0,91
Sermaye dağıtımı (iklimle ilgili risk/fırsatlara yönelik yatırım harcamaları) (TL)	696.123
İç karbon fiyatı (TL)	İşletmenin, sera gazı emisyonlarının maliyetlerini değerlemek amacıyla kullandığı herhangi bir iç karbon fiyatı bulunmamaktadır.
İklimle ilgili hususlarla bağlantılı olarak cari dönemde finansal tablolara alınan üst düzey yönetici ücretlerinin yüzdesi (%)	0
	Kafein Yazılım, iklimle bağlantılı risk ve fırsatlara yönelik stratejik dayanıklılığını ölçmek amacıyla, 2024 raporlama döneminde ilk kez kapsamlı bir iklim senaryo analizi gerçekleştirmiştir. Bu analiz, TSRS tavsiyeleri doğrultusunda, iş modelimizin farklı iklim gelecekleri karşısındaki potansiyel performansını değerlendirmek için temel bir çerçeve sunmaktadır. Sürdürülebilirlik ve iklimle ilgili risk ve fırsatları değerlendirmek için Network for Greening the Financial System (NGFS) tarafından geliştirilen üç temel senaryoyu esas alıyoruz: Net Zero 2050 (Net Sıfır 2050), Delayed Transition (Gecikmeli Geçiş) ve Current Policies (Mevcut

Kullanılan senaryo analizleri

Politikalar). Analizlerimizde bu senaryoları dikkate alarak, Kafein Yazılımın farklı iklim politikası yollarındaki potansiyel etkilerini değerlendiriyoruz. Net Sıfır 2050 senaryosu, en ideal ve proaktif senaryo olarak stratejik planlama için bir referans noktasını oluşturmak için, Gecikmeli Geçiş senaryosu ani politika değişikliklerinin yaratabileceği finansal istikrarsızlık risklerini değerlendirmek için bir stres testi görevi görmesi için ve Mevcut Politikalar senaryosu ise şirketin varlıklarının, tedarik zincirinin ve operasyonlarının fiziksel felaketlere karşı ne kadar dayanıklı olduğunu analiz etmek için seçtik. Bu analizin birincil amacı, mevcut stratejilerimizi bir anda değiştirmekten ziyade, gelecekteki karar alma mekanizmalarımızı bilgilendirecek ve yönlendirecek sağlam bir temel durum tespiti yapmaktır.

Ticari bankacılık, varlık yönetimi ve sigortacılık sektörleri için finanse edilen emisyonlar (Geçiş muafiyetlerinden yararlanıldıysa boş kalabilecek şekilde) (tCO₂e)

Şirket muafiyetten faydalanarak raporlamamıştır.